2° Trail Freguesia de Arazede - Trilho do Morango

Arazede - 18.08.2019
Org.: JF Arazede e Atletismo Clube da Tocha

Trail K11 - FSenior

Tempo

Class. Dorsal
10 108
20 64
3° 84
40 132
50 31
6° 159
7° 158
8¢ 130
9o 98

Nome

Andreia Brites

Vania Paixdo

Ana Carolina Pedrosa
Daniela Oliveira

Ana Aleixo

Daniela Melo

Andreia Filipa Neves Da Silva
Raquel Cruz

Gabriela Pimentel

Equipa
Formobike BTT & Trail Running
ACDRS QUINHENDROS

Arredaguilhotas pro Team

Los Caribefios
Atletismo Clube da Tocha

Formobike BTT & Trail Running
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FREGUESIA DE ARAZEDE

Dif. 1°

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:00
00:48
04:40
05:49
09:31
12:31
14:16
23:43
35:26

Powered by runmanager.net

pag.1/1



